



ORDENES DE COMPRA EFECTUADAS DURANTE EL MES DE ENERO 2019										
No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
44116	8/1/2019	SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRALES, S.A.	CONTADO	PARA ACTIVO FIJO	1	COSTO POR MANTENIMIENTO ANUAL DEL SISTEMA SAC ACTIVO FIJO PERIODO DE ENERO 2019 A ENERO 2020	\$1,130	\$1,130	MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$1,130.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/1._ORD.-44116._ENE.pdf										
44148	9/1/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA ARCHIVO Y MANEJO DE LA LIBRE GESTION P	3	CAJA FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROSADO 100 UND.	\$11.16	\$33.48	TREINTA Y TRES 4100 DLRS	\$33.48
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/2._ORD.-44148.-ENE.pdf										
44181	7/1/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CONTADO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E FEBRERO 2019	50 30 10 36 144 60 72 5 60 24	GALON DE DESINFECTANTE PARA PISO. GALON DE LEJIA. GALON DE JABON LIQUIDO P/MANOS. FRASCOS DE AEROSOL DE OFFICE CLEANER. PASTILLA P/INODORO MARCA ORIX. AMBIENTAL GLADE CAJA X 12 UNIDADES. JABON EN BARRA ESPUMIL. GALON DE DESINCRUSTANTE PARA BAÑOS. MASCON VERDE. YARDAS DE FRANELA.	\$2.50 \$2.00 \$3.50 \$7.00 \$0.45 \$2.60 \$0.50 \$6.00 \$0.20 \$2.26	\$125.00 \$60.00 \$35.00 \$252.00 \$64.80 \$156.00 \$36.00 \$30.00 \$12.00 \$54.24	OCHOCIENTOS VEINTICINCO 04/100 DLRS	\$825.04
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/3._ORD.-44181.-ENE.pdf										
44180	11/1/2019	VERONICA MERCEDES MIJANGOS MARTINEZ	CONTADO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E FEBRERO 2019	30 5 20	DESINFECTANTE C/A (MANZANA CANELA, MANZANA VERDE, CHERRY). JABON LIQUIDO PAR MANOS C/A (MANZANA CANELA, CHERRY). LEJIA 5-6% S/A	\$3.20 \$5.70 \$2.40	\$96.00 \$28.50 \$118.00	CIENTO SETENTA Y DOS 50/100 DLRS	\$172.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/4._ORD.-44180._ENE.pdf										
44147	15/1/2019	INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.	CONTADO	A SOLICITUD DE CORONEL ABRAHAM JIMENEZS A	150	LOCKER METALICO DE 2 COMPARTIMIENTOS 1.75MTS DE ALTO X 0.31M DE LARGO X 0.41M DE FONDO ACABADO TRATAMIENTO ANTICORROSIVO PATAS EN LAMINA 3/64".	\$85	\$12750	DOCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA C	\$12,750.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/5._ORD.-44147._ENE.pdf										



44150	11/1/2019	MARIA MAGDALENA AUCEDA DE LARA	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN LAS PAREDES DEL PALACIO MUNICIPAL	15 10 5	PINTURA LATEX ACRILICO MATE BLANCO DOVER SHERWIN WILLIAMS. PINTURA LATEX ACRILICO MATE NAVAJA SHERWIN WILLIAMS. PINTURA LATEZ ACRILICO MATE BLANCO SHWERWIN WILLIAMS.	\$128.00 \$128.00 \$128.00	\$1,920.00 \$1,280.00 \$640.00	TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 00/100 DLRS	\$3,840.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/6._ORD.-44150._ENE.pdf										
44139	10/1/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SERVICIOS SANITARIOS Y BAÑOS DEL PLANTEL MUNICIPAL	6 6 6 6 6 6	TUBO ABASTO INOX LAV 3/8X1/2X20P TUBO ABASTO INOX INOD 3/8X7/8X20P VALVULA ENTRADA INODORO 4 TORNILLO C/VAR FLOTADOR PLAST TANQUE INODORO PLASTINOVA MANECILLA TANQUE INOD MET DELUXE 3/4P PERA TANQUE INOD COLA RATON ABELLA PASA...	\$4.25 \$4.65 \$3.95 \$0.39 \$1.80 \$1.35	\$25.50 \$27.90 \$23.70 \$2.34 \$8.40 \$8.40	NOVENTA Y CINCO 94/100 DLRS	\$95.94
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/7._ORD.-44139._ENE.pdf										
44140	10/1/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SERVICIOS SANITARIOS Y BAÑOS DEL PLANTEL MUNICIPAL	1 6 6 3 3 1 1	VIENE... VALVULA BOLA NIQ C 1/2P IDEAL ACCESORIO LAVADO PLASTICO 5400 EXTENSION LAVADO PVC A 1-1/4X20CM ASIENTO DUCHA PP 970-010 EMPAQUE DUCHA PP 950-010 PEGAMENTO PVC TANGIT 240ML SELLADOR SILICON F101 SANITARIO TRANS	\$5.75 \$6.45 \$1.20 \$1.25 \$0.75 \$9.95 \$8.00	\$95.94 \$5.75 \$38.70 \$7.20 \$2.75 \$2.25 \$9.95 \$8.00	CIENTO SETENTA Y UNO 54/100 DLRS	\$171.54
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/8._ORD.-44140._ENE.pdf										



44141	10/1/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SERVICIOS SANITARIOS Y BAÑOS DEL PLANTEL MUNICIPAL	3 1 2 2	VIENE... VALVULA CONTROL PARED 1/2X3/8PLG CINTA TEFLON CANERIA 3/4 PLG X 50MT DESODORANTE AMB.AUTOMATICO MANZANA C/APA REP.DESODORANTE AMB.AUTOMATICO PARAISO	\$4.95 \$1.95 \$14.50 \$6.95	\$171.54 \$14.85 \$1.95 \$29.00 \$13.90	DOSCIENTOS VEINTIOCHO 84/100	\$228.84
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/9_ORD.-44141_ENE.pdf										
44188	10/1/2019	INNOPLASTIC, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN MERCADO MUNICIPAL	4,000	BOLSA MEDIO JARDIN 24X32 NEGRA 1 PAQUETE = 10 UNIDADES	\$0.058	\$232.00	DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 00/100 DLRS	\$232.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/10_ORD.-44188_ENE.pdf										
44182	7/1/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CONTADO	PARA USO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL P/E.	20 60 24	FRASCO DE LIMPIADOR AJAX. TRAPEADOR DE TOALLA PERSA. PALAS PICHINTE MANGO LARGO.	\$2.00 \$2.50 \$2.26	\$40.00 \$150.00 \$54.24	DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 24/100 DLRS	\$244.24
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/11_ORD.-44182_ENE.pdf										
44204	21/1/2019	MARIA DEL CARMEN RICO MEJIA	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC No.001/2019.		-	30% EN CONCEPTO DE ANTICIPO SEGÚN CONTRATO.		\$5983.35	CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES 35/100 DLRS	\$5983.35
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/12_ORD.-44204_ENE.pdf										
44194	10/1/2019	BALMORE LOPEZ RAMIREZ	CREDITO	PARA EL MANTENIMIENTO DE PISCINAS DEL COMPLEJO LA SULTANA	3 6 15	TAMBORES DE CLORO HTH. GALONES DE NIVELADOR DE PH. TAMBOS DE TABLETAS DE TRICLORO.	\$185.00 \$4.00 \$1.50	\$555.00 \$24.00 \$22.50	SEISCIENTOS UNO 50/100 DLRS	\$601.5
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/13_ORD.-44194_ENE.pdf										
44206	13/1/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN DESPACHO MUNICIPAL	1	GUIA EDGAR QUINTEROS A INICIAR: 13/01/2019 FINALIZA: 13/01/2019 TAMAÑO DEL ANUNCIO 6.00X6.50=39.00	\$16.95	\$661.05	SEISCIENTOS SESENTA Y UNO 05/100DLRS	\$661.05
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/14_ORD.-44206_ENE.pdf										
44215	17/1/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN DESPACHO MUNICIPAL	1	GUIA ANTIGUO CUSCATLAN A INICIAR: 11/01/2019 FINALIZA: 11/01/2019 TAMAÑO DEL ANUNCIO 6.00X13.00=78.00. SECCION: PLAN BELLA		\$1356.00	MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 DLRS	\$1,356.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/15_ORD.-44215_ENE.pdf										



44235	22/1/2019	AMILCAR GIOVANNI CAMPOS HENRIQUEZ	CONTADO	A SOLICITUD DE LA COMUNIDAD EL TANQUE PARA CAMBIAR POSTE DAÑADO.	1	POSTE GALVANIZADO DE 4X6MTS TIPO PESADO CON TAPON.	\$230.00	\$230.00	DOSCIENTOS TREINTA 00/100 DLRS	\$230.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/16_ORD.-44235_ENE.pdf										
44254	22/1/2019	GIOVANNI VLADIMIR BARAHONA BENITES	CONTADO	A SOLICITUD DE CAROLINA DE SIERRA EN CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS EN LOS LINEAMIENTOS DE GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVOS.		VENTA DE PAPEL MEMBRETADO. VENTA DE FORMULARIOS.		\$1,921.00 \$6,140.00	OCHO MIL SESENTA Y UNO 00/100 DLRS	\$8,061.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/17_ORD.-44254_ENE.pdf										
44257	23/1/2019	LA CONSTANCIA LTDA, DE C.V.	CREDITO	PARA USO Y CONSUMO EN TODOS LOS DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA Y PERSONAL QUE NOS VISITAN FEBRERO-ARBIL 2019.	3,000	AGUA CRISTAL GARRAFON 5GL.	1.71	\$5,130.00	CINCO MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$5,130.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/18_ORD.-44257_ENE.pdf										
44258	16/1/2019	THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.A.	CREDITO	1 ASCENSOR PASAJERO MARCA THYSSENKRUPP DE LA ALCALDIA DE ANTIGUO CUSCATLAN.	1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL MES DE DICIEMBRE 2018.	\$223.06	\$223.06	DOSCIENTOS VEINTITRES 06/100 DLRS	\$223.06
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/20_ORD.-44258_ENE.pdf										
44335	18/1/2018	CENTRO DE RESORTES, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACION PARA EQ.20 N-16171 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 3 1	GRASA 10MM DELANTERA IZQ. BUSHING 13/16X1X2 3/4 IZQUIERDO. MANO DE OBRA DELANTERA DERECHA.	\$2.00 \$8.00 \$30.00	\$2.00 \$24.00 \$30.00	CINCUENTA Y SEIS 00/100 DLRS	\$56.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/21_ORD.-44335_ENE.pdf										
44332	18/1/2019	CENTRO DE RESORTES, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACION PARA EQ.26 N-17970 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1	HOJA 1era 54X4X3/4 (DEL/IZQ)	\$145.00	\$145.00	CIENTO CUARENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$145.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/22_ORD.-44332_ENE.pdf										
44315	18/1/2018	MIRNA CRISTINA PINEDA DE MEJIA	CREDITO	PARA EL EQUIPO 24 N-17417 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	4	ZAPATAS REMACHADAS TRASERAS.	\$22.50	\$90.00	NOVENTA 00/100 DLRS	\$90.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/23_ORD.-44315_ENE.pdf										
44287	18/1/2019	MIRNA CRISTINA PINEDA DE MEJIA	CREDITO	PARA EQ.86 N-7201 DEL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS.	4	ZAPATAS REMACHADAS TRASERAS.	\$22.50	\$90.00	NOVENTA 00/100 DLRS	\$90.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/24_ORD.-44287_ENE.pdf										
44302	18/1/2019	MIRNA CRISTINA PINEDA DE MEJIA	CREDITO	PARA EL EQUIPO 19 N-16172 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	4 4	ZAPATAS REMACHADAS DELANTERAS. ZAPATAS REMACHADAS TRASERAS.	\$22.50 \$22.50	\$90.00 \$90.00	CIENTO OCHENTA 00/100 DLRS	\$180.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/25_ORD.-44302_ENE.pdf										



44333	18/1/2019	MIRNA CRISTINA PINEDA DE MEJIA	CREDITO	PARA EL EQ.65 N-11414 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	4	ZAPATAS REMACHADAS TRASERAS.	\$22.50	\$90.00	NOVENTA OO/100 DLRS	\$90.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/26_ORD.-44333_ENE.pdf										
44344	17/1/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CREDITO	PARA EQ 123-008 ASIGNADO A COMANDOS.	1	BATERIA RAYO 27 UL 90AMP. DESCUENTO DE BATERIA.		\$103.00 \$10.00	NOVENTA Y TRES OO/100 DLRS	\$93.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/27_ORD.-44344_ENE.pdf										
44112	3/1/2019	JOSE DAGOBERTO JIMNEZ ESQUIVEL	L.P.F.P. 004/2018 CONTRATO L.P.002/2018.	INSECTICIDA ORGANICO PARA USO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SEPTIMA ENTREGA	100 34 68	GALON NEUTRALIZADOR PARA MALOS OLORES (ODOREX) GALON INSECTICIDA ORGANICO DRUMCIDE-120 GALON DE INSECTICIDA ORGANICO CONCENTRADO DRUMCIDE-120	\$79.10 \$87.20 \$377.13	\$8,701.00 \$2,964.80 \$25,644.84	TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIEZ 64/100 DLRS	\$37,310.64
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/28_ORD.-44112_ENE.pdf										
45114	3/1/2019	JOSE DAGOBERTO JIMNEZ ESQUIVEL	CONTRATO C.D.F.P. 011/2018	INSECTICIDA QUIMICO PARA USO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN ULTIMA ENTREGA. PARA SER UTILIZADO EN EL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN	35	LITROS DE DELTAMETRINA 2.5 EC (RIMAC)	\$68.1	\$2383.5	DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES 50/100 DLRS	\$2383.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/29_ORD.-45114_ENE.pdf										
44117	3/1/2019	KALI, SEM DE C.V.	CONTRATO C.D. 008/2018	SERVICIO PRESTADO AL MES DE DICIEMBRE DEL 2018	2,370.6864	TONELADA DE DESECHO COMUN RECIBIDO EN PLANTA DE TRANSFERENCIA	\$26.6725	\$63,232.13	SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 13/100 DLRS	\$63,232.13
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/30_ORD.-44117_ENE.pdf										
44131	11/1/2019	OVEL ANTONIO AGUILAR CRUZ	SEGÚN CONTRATO L.G.F.P. AMAC No.019/2018.	SEGUNDO DESEMBOLSO	-	30% POR COMPRA DE FOCOS LED TIPO CORN SERIE GH-C16 POTENCIA 45W VOLTAJE 100-265 VAC, 130lm/W, FACTOR DE POTENCIA 0.90 BASE E40		\$8,250	OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA OO/100 DLRS	\$8,250
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/31_ORD.-44131_ENE.pdf										
44145	14/1/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. 006/2018. CONTRATO L.P. 001/2018.	PERIODO DEL 01/12/2018 AL 15/12/2018	1 1 1	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.6400 \$538.40 \$1,076.80	\$14,213.80 \$538.40 \$1,076.80	QUINCE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE OO/100 DLRS	\$1,5829.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/32_ORD.-44145_ENE.pdf										
44142	14/1/2019	EMI EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G. No.013/2017.	MES DE DICIEMBRE 2018	-	SERVICIO DE AREA PROTEGIDA DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018.		\$299.04	DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 04/100 DLRS	\$299.04
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/33_ORD.-44142_ENE.pdf										



44144	3/1/2019	INTELFON, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.009/2018.	SEGUNDO SERVICIO PERIODO 01/12/2018 - 31/12/2018	1 1	SERVICIO REDPTT. CESC 5%.	\$4,187.78 \$185.30	\$4,187.78 \$185.30	CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 08/100 DLRS	\$4,187.78
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/34_ORD-44144_ENE.pdf										
44195	14/1/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. No.006/2018. CONTRATO LP.001/2018.	PERIODO DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2018	5342.8912 1 1	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.64 \$534.29 \$1068.58	\$14,105.23 \$534.29 \$1068.58	QUINCE MIL SETECIENTOS OCHO 10/100 DLRS	\$1,5708.10
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/35_ORD-44195-ENE.pdf										
44205	18/1/2019	MEGACOPIOS, S.A. DE C.V.	AMPLIACION DE CONTRATO L.P. 00/2018	L.P.F.F. No.002/2018. COD.PROY.No.03/18FG111. PRIMER SUMINISTRO	-	SUMINISTRO DE 375 TONELADAS DE MEZCLA ASFALTICA PARA PROYECTO AMPLIACION DE CONTRATO LP 005/2018		\$3,4500.00	TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 00/100 DLRS	\$3,4500.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/36_ORD-44205_ENE.pdf										
44203	18/1/2019	TT CONTRATISTAS, S.A. DE C.V.	AMPLIACION DE CONTRATO L.P. No.004/2018.	L.P.F.F. No.002/2018. COD.PROY.No.03/18FG111. PRIMER SUMINISTRO	375	AMPLIACION DE CONTRATO DE SUMINISTRO DE MEZCLA Y EMULSION ASFALTICA EN FRIO PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS ARTERIAS DE CIRCULACION VEHICULAR DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN	\$92.10	\$3,4537.50	TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$3,4537.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/37_ORD-44203_ENE.pdf										
44128	8/1/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. 003/2018.	PARA EQ.04 N7999 DE USOS VARIOS	1 2 2 2 6 1 10	REPARAR CORTO CIRCUITO EN TABLERO RELAY DE 12 VOLTIOS 70A FOCOS PARA TABLERO SOKETS PARA RELAY TERMINALES DE OJO #14 ROLLO DE CINTA AISLANTE ABRAZADERAS PLASTICAS	\$180.80 \$32.29 \$4.76 \$29.06 \$0.40 \$6.13 \$0.40	\$180.80 \$64.58 \$9.52 \$58.12 \$2.40 \$6.13 \$4.00	TRESCIENTOS VEINTICINCO 55/100 DLRS	\$325.55
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/38_ORD-44128_ENE.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

44125	7/1/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P.018/2018	PARA EQ.84 N7183 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	1 1 1 1 1 1	FABRICACION DE BUJE DEL CILINDRO EN HIERRO FUNDIDO FABRICACION DE PIN DE CILINDRO EN ACERO BCN KIT DE SELLOS DE CILINDRO ALINEADO DE VASTAGO PULIDO DE CAMISA Y ARMADO DE CAMISA DEL CILINDRO MANO DE OBRA POR REPARACION DE VASTAGO DEL CILINDRO	\$90.00 \$200.00 \$280.00 \$70.00 \$120.00 \$60.00	\$90.00 \$200.00 \$280.00 \$70.00 \$120.00 \$60.00	OCHECIENTOS VEINTE 00/100 DLRS	\$820.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/39. ORD.-44125. ENE.pdf										
44122	7/1/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P.018/2018	PARA EQ.63 BOBCAT USOS VARIOS	1 1	SELENOIDE DEL PARKIN DE LA TRANSMISION MANO DE OBRA POR REVISION Y REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO DE LA TRANSMISION	\$4,134.80 \$100.31	\$4,134.80 \$100.31	DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 11/100 DLRS	\$235.11
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/40. ORD.-44122. ENE.pdf										
44123	7/1/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P.018/2018	PARA EQ.18 N-15984 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	1 2 1 1	FABRICACION DE PIN DEL CILINDRO TELESCOPICO FABRICACION DE BASES DEL CILINDRO EN EL CHASIS DEL CILINDRO TELESCOPICO FABRICACION DE BUJE DEL CILINDRO TELESCOPICO KIT DE SELLOS DE LAS 3 ETAPAS DE LOS PISTONES PASA...	\$112.50 \$120.00 \$64.00 \$624.00	\$112.50 \$240.00 \$64.00 \$624.00	MIL CUARENTA 50/100 DLRS	\$1,040.5
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/41. ORD.-44123. ENE.pdf										
44124	7/1/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P.018/2018	PARA EQ.18 N-15984 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS	1 1 3	VIENE... KIT DE SELLOS DE LAS 3 ETAPAS DE LAS ESTOPERAS METALIZAR Y RECTIFICAR VASTAGO DE 2 ETAPA DEL CILINDRO TELESCOPICO METALIZAR Y RECTIFICAR ROSCAS DE LAS TUERCAS DE LAS 3 ETAPAS DEL CILINDRO	\$568.00 \$80.00 \$64.00	\$1,040.50 \$568.00 \$80.00 \$192.00	MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 50/100 DLRS	\$1,880.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/42. ORD.-44124. ENE.pdf										



44134	7/1/2019	SERVYCLEAN, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.010/2017. PRORROGA	ULTIMA ENTREGA. SERVICIO DE SISTEMA DE DESODORIZACION POR GOTEO Y SERVICIO DE SISTEMA DE AROMATIZACION DE LOS SANITARIOS DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y SANITARIOS DEL PALACIO MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN. PERIODO DESDE 03/01/2019 HASTA 03/02/2019	70 89	SERVICIO DE GOTEO SERVICIO AROMATIZANTE (LATAS)	\$10.74 \$11.87	\$751.80 \$1056.43	UN MIL OCHOCIENTOS OCHO 23/100 DLRS	\$1,808.23
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/43_ORD.-44134_ENE.pdf										
44231	23/1/2019	BIM, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO No.024/2017, MODIFICACION Y PRORROGA	CODIGO DE PROYECTO 10FP/2017.	-	COMPLEMENTO DE PAGO SEGÚN CONTRATO No.024/2017 DEL PROYECTO DENOMINADO MODERNIZACION Y MEJORAMIENTO DEL ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD, MEDIANTE EL SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS TIPO LED.		\$38,167.05	TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 05/100 DLRS	\$38,167.05
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/44_ORD.-44231_ENE.pdf										
44271	11/1/2019	INSPECCIONES DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V.	SEGÚN AMPLIACION DE CONTRATO L.G.No.015/2018.	PROYECTO SUP01FG/2018.	-	CONTRATO DE SUPERVISION L.G. N.015/2018 PAGO 1/3. A) ETAPA INICIAL. B) ETAPA DE DESARROLLO.		\$7,890.00	SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 00/100 DLRS	\$7,890.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/45_ORD.-44271_ENE.pdf										
44286	22/1/2019	SISA VIDA S.A., SEGURO DE PERSONAS	CONTADO		-	CUOTA UNICA POR COBERTURA POLIZA VIDA COLECTIVO VICO-513213 VIGENCIA: 31/12/18 30/01/19		\$4,921.23	CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO 23/100 DLRS	\$4,921.23
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/46_ORD.-44286_ENE.pdf										
44317	18/1/2019	STAR MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTRATO 005/2018.	PARA EQ.23 N-17980 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1	DESMONTAR Y MONTAR VALVULA MAXI DE TABLERO. VALVULA MAXI DE TABLERO.	\$63.28 \$323.18	\$63.28 \$323.18	TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 46/100 DLRS	\$386.46
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/1.-Ene_2019/47_ORD.-44317_ENE.pdf										



ORDENES DE COMPRA EFECTUADAS DURANTE EL MES DE FEBRERO 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
44276	21/1/2019	JMTELCOM, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA LA OPERATIVIDAD DEL CENTRO DE OPERACIONES Y MONITOREO.	1	PUERTO DE CONEXIÓN P/EL DIGITAL. * 2 EXTENSIONES ANALOGAS. * 2 LINEA TRONCALES ANALOGAS. * 200 LINEAS TRONCALES SIP. * 2000 EXTENSIONES IP. * MODULO DE CALL CENTER. * SERVIDOR DE FAX A CORREO E.	\$1,268.15	\$1,268.15	MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO 84/100 DLRS	\$1,681.84
					1	TELEFONO IP, MARCA: GRANDSTREAM MODELO: GXP2170. * DOBLE PUERTO.	\$145.19	\$145.19		
					5	TELEFONO IP, MARCA: GRANDSTREAM MODELO GXP1625. PASA...	\$53.70	\$268.50		
Ver orden		https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/1._ORD.-44276._FEB.pdf								
44277	21/1/2019	JMTELCOM, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA LA OPERATIVIDAD DEL CENTRO DE OPERACIONES Y MONITOREO.	1	VIENE... TELEFONO IP DE AUDIOCONFERENCIA GAC2500.	\$416.61	\$1,681.84 \$416.61	DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO 40/100 DLRS	\$2,948.40
					1	UPS SMART SC450VA 120V -1U RACKMOUNT/TOWER MARCA APC.	\$197.75	\$197.75		
					1	CONTRATO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO SISTEMA Y TELEFONIA IP 7X24 ANUAL.	\$276.85	\$276.85 \$282.50		
					-	MANO DE OBRA POR INSTALACION CONFIGURACION, CAPACITACION A USUARIOS FINALES DE EQUIPO. CESC		\$92.85		
Ver orden		https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/2._ORD.-44277._FEB.pdf								
44352	25/1/2019	DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE	40	ROLLOS DE TIRRO DE 2" MARCA BLUE BOLD.	\$3.45	\$138.00	CIENTO TREINTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$138.00
Ver orden		https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/3._ORD.-44352._FEB.pdf								


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

44292	31/1/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO LP001/2018.	L.P.F.P. No.006/2018. SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019.	5303.1325	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.72	\$14,424.52 \$530.31 \$1,060.63	DIECISEIS MIL QUINCE 46/100 DLRS	\$1,6051.46
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/4._ORD.-44292._FEB.pdf										
44284	1/2/2019	DISTRIBUIDORA TAMIRA, SA. DE C.V.	CONTADO	PARA SECRETARIA DE RELACIONES PUBLICAS	1	ARCHIVO ROBOT P99 INCLUYE TRES GAVETAS, UNA TIPO ARCHIVO CON MARCOS A LO LARGO PARA CARPETAS TAMAÑO OFICIO Y A LO ANCHO TAMAÑO CARTA, Y DOS GAVETAS NORMALES. CIERRE AUTOMATICO PARA MAYOR COMODIDAD. MEDIDAS: ALTO 65.5CMS,FONDO 56CMS Y ANCHO 40CMS. RODOS DOBLES Y DOS DELANTEROS CON SEGURO PARA DEJARLO FIJO. COMPLETAMENTE DE METAL CON CUBIERTA DE PLASTICO CON CAPA PROTECTORA CONTRA FILTRACIONES DE LIQUIDOS. COLOR NEGRO.	\$98.00	\$98.00	NOVENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$98.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/5._ORD.-44284._FEB.pdf										
44397	1/2/2019	TELENETWORK DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P. 013/2018.	CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019.	1	SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO RELACION 1:1 30MBPS.	\$1,053.39	\$1,053.39	MIL CINCUENTA Y TRES 39/100 DLRS	\$1,053.39
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/6._ORD.-44397._FEB.pdf										
44403	07/02/019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CREDITO	PARA USO DEL PERSONAL DE TODOS LOS DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA MARZO 2019.	9 8 7 9 6 2 5	CAJAS X 1000 DE VASO No.8. CAJAS 000 DE VASO No.10. CAJAS X 1000 DE VASO No.12. FARDOS X 500 PLATOS No.9. FARDOS X 500 PLATOS No.7. MILLARES DE CUCHARA SOPERA. MILLARES DE TENEDOR GRANDE.	\$24.50 \$29.75 \$35.00 \$13.50 \$13.00 15.60 13.00	\$220.50 \$238.00 \$245.00 \$121.50 \$78.00 \$31.20 \$65.00	NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 20/100 DLRS	\$999.20
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/7._ORD.-44403._FEB.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

44405	7/2/2019	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA LA REPARACION DE LOS CARRETONES QUE SE UTILIZAN EN EL MERCADO MUNICIPAL.	14 7 11 6 4	RUEDA DE HULE SOLIDA 200X20MM ALEMANA. RODO GIRATORIO 100MM 200KG 030CI RUEDA HIERRO RGF PZA. ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 MT-12 1BR. DISCO PARA METAL CORTE 4.1/2X1/8X7/8" DW44604 PZA. DISCO PARA METAL DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8" PZA	\$12.50 \$14.75 \$0.95 \$1.45 \$1.90	\$175.00 \$103.25 \$10.45 \$8.70 \$7.60	TRESCIENTOS CINCO 00/100 DLRS	\$305.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/8._ORD.-44405._FEB.pdf										
44415	8/2/2019	LUIS ALONSO GONZALEZ	CONTADO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 35 DIAS APROXIMADAMENTE.	200	LIBRAS DE CAFÉ.	\$5.00	\$1,000.00	MIL 00/100 DLRS	\$1,000.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/9._ORD.-44415._FEB.pdf										
44485	11/2/2019	ULISES ANTONIO JOVEL ESPINOZA.	SEGÚN CONTRATO C.D. No.010/2018.			CELEBRACION Y COMPARENCIA. CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA DEFENSA TECNICA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN Y DEL GERENTE AMBIENTAL Y GESTION DE RIESGO DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN.		\$1,130.00	MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$1,130.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/10._ORD.-44485._FEB.pdf										
44457	13/2/2019	MARIA DEL CARMEN RICO MEJIA	CONTRATO L.G.AMAC. No.001/2019.			30% EN CONCEPTO DE ENTREGA DE PRIMERAS CUATRO PRODUCCION AUDIOVISUALES Y SU PUBLICACION.		\$5,983.35	CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES 35/100 DLRS	\$5,983.35
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/11._ORD.-44457._FEB.pdf										
44505	18/2/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC. No.002/2019.	MES DE ENERO 2019.	10,535	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$1,222.06	MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS 06/100	\$1,222.06
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/12._ORD.-44505._FEB.pdf										
44504	18/2/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC. No.002/2019.	MES DE ENERO 2019.	2,269	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$263.20	DOSCIENTOS SESENTA Y TRES 20/100 DLRS	\$263.20
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/13._ORD.-44504._FEB.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

44502	12/2/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC. No.002/2019.	MES DE FEBRERO 2019.	10,037	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	1164.29	MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO 29/100 DLRS	\$1,164.29
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/14_ORD.-44502_FEB.pdf										
44501	12/2/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC. No.002/2019.	MES DE FEBRERO 2019.	2,251	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$261.12	DOSCIENTOS SESENTA Y UNO 12/100 DLRS	\$261.12
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/15_ORD.-44501_FEB.pdf										
44490	13/2/2019	GUARDADO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	600	DEXTRODEL EX X 120ML MARCA FARDEL.	\$3.71	\$2,226.00	DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS 00/100 DLRS	\$2,226.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/16_ORD.-44490_FEB.pdf										
44488	12/2/2019	LANCASCO SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	150	ADIABET (GLIBENCLAMIDA 5MG) CAJA X 100 TABLETAS.	\$8.00	\$1,200.00	MIL DOSCIENTOS 00/100 DLRS	\$1,200.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/17_ORD.-44488_FEB.pdf										
44489	12/2/2019	LANCASCO SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	100	ACETAMINOFEN 500MG CAJA X 100	\$4.00	\$400.00	CUATROCIENTOS 00/100 DLRS	\$400.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/18_ORD.-44489_FEB.pdf										
44491	12/2/2019	ACTIVA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	100	IBUPROFENO 400MG TAB.REC ECOMED X 100.	\$2.90	\$290.00	DOSCIENTOS NOVENTA 00/100 DLRS	\$290.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/19_ORD.-44491_FEB.pdf										
44492	11/2/2019	INVERSIONES LEMUS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL TECHO DE LA CASA DE LA CULTURA.	2 2 16 2 2 3	ADAPTADOR ALEMAN TORNILLO ZINC 5/16 (8/SS-5/16). BROCHA NATURAL ATLAS 4PLG. CAPOTE DURAZINC 2.44MTS. DISCO CORTE METAL ABRACOL 9X1/8PLG. DUO PACK POLIFLEX DEN BRAVEN 442 BLANCO 600ML (SALCHICHA) GALON GLIDDEN ROOF COATING BLANCO.	\$1.25 \$2.75 \$7.75 \$2.15 \$14.38 \$22.00	\$2.50 \$8.25 \$124.00 \$4.30 \$28.76 \$66.00	DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 81/100 DLRS	\$233.81
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/20_ORD.-44492_FEB.pdf										
44486	5/2/2019	MEDICAL PHARMA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	5,000	AMOXISAN 500MG TABLETAS (AMOXICILINA 500MG).	\$0.17	\$850.00	OCHOCIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$850.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/21_ORD.-44486_FEB.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

44498	15/2/2019	JOSE ALFREDO VILLAREAL CASTRO.	CONTADO	A SOLICITUD ENCARGADA DEPARTAMENTO COMUNICACIONES Y PRENSA CAROLINA DE SIERRA.	-	RECIBI DE LA TESORERIA MUNICIPAL DE ANTIGUA CUSCATLAN, LA CANTIDAD DE DOS MIL 00/100 DOLARES (\$2,00.00), EN CONCEPTO DE PAGO DE PRODUCCION COMERCIAL Y PAUTA EN TVO DE 28 SPOTS DE 40 SEGUNDOS EN EL PROGRAMA CONVERSANDO CON ALFREDO VILLAREAL TRANSMITIDO LOS DIAS LUNES,MARTES,MIERCOLES DE 8:00PM A 9:00PM (2 HORAS CADA PROGRAMA EN LOS DIAS ANTES MENCIONADOS) PARA EL MES DE ENERO 2019.	\$2,000.00	DOS MIL 00/100 DLRS	\$2,000.00	
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/22._ORD.-44498._FEB.pdf										
44537	15/2/2019	LANCASCO SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	300	AMOXICILINA 250MG SUSP FRASCOX80ML.	\$2.77	\$831.00	OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO 00/100 DLRS	\$831.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/23._ORD.-44537._FEB.pdf										
44538	5/2/2019	LABORATORIOS GENERIX, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	300	ESPASMOGEN GRAGEAS BLISTER X 10.	\$1.24	\$372.00	TRESCIENTOS SETENTA Y DOS 00/100 DLRS	\$372.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/24._ORD.-44538._FEB.pdf										
44486	5/2/2019	MEDICAL PHARMA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	5,000	AMOXISAN 500MG TABLETAS (AMOXICILINA 500MG).	\$0.17	\$850.00	OCHOCIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$850.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/25._ORD.-44486._FEB.pdf										
44536	1/2/2019	LABORATORIOS VIJOSA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	50	CEFTRIAZONA (SODICA) 1GR.	\$3.11	155.5	CIENTO CINCUENTA Y CINCO 50/100 DLRS	155.5
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/26._ORD.-44536._FEB.pdf										
44539	5/2/2019	LABORATORIOS GENERIX, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	10	BUDESONIA SOLUCION PARA NEBULIZAR (BUDEGEN SOLUCION) MARCA GENERIX FRASCO X 20ML.	\$22.60	\$226.00	DOSCIENTOS VEINTISEIS 00/100 DLRS	\$226.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/27._ORD.-44539._FEB.pdf										
44523	12/2/2019	INVERSIONES DROMED, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO POR LOS PACIENTES CLINICA MUNICIPAL P/E.	135	CRUM GOTAS FCO.15ML.	\$4.32	\$583.20	QUINIENTOS OCHENTA Y TRES 20/100 DLRS	\$583.20
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/28._ORD.-44523._FEB.pdf										
44541	14/2/2019	DISTRIBUIDORA TAMIRA, SA. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO POR EL PERSONAL DE TESORERIA.	5 1	ARCHIVO ROBOT P99. CREDENZA DE DOS CUERPOS. (MODELO CR2B1).	\$98.00 \$198.00	\$490.00 \$198.00	SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$688.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/29._ORD.-44541._FEB.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

44576	11/2/2019	SUPER REPUESTOS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.13 N-14794.	2 1 2 2 2 1 8 1 1 1 1 1	BALERO EXT.RDA.DEL. KIT SEGUROS ZAPATAS. BALERO ENT.RDA.DEL. SELLO INT.RDA.DEL. BOMBA LATERAL TRAS. KIT HULE B.ESTABIL. BUSHING DE RESORTE. DISCO. PRENSA. COLLARIN. BALERO PILOTO. SELLO CIGÜEÑAL. PASA...	\$18.50 \$50.00 \$26.84 \$8.14 \$31.08 \$20.34 \$2.54 \$87.29 \$54.81 \$39.27 \$4.18 \$7.63	\$37.00 \$50.00 \$53.68 \$16.28 \$62.16 \$20.34 \$20.32 \$87.29 \$54.81 \$39.27 \$4.18 \$7.63	CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS 96/100 DLRS	\$452.96	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/30_ORD.-44576_FEB.pdf											
44577	11/2/2019	SUPER REPUESTOS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.13 N-14794.	2 4 2	VIENE... REGULACION DE FRENO. HULE BARRA TENSORA. BUSHING DE RESORTE.	\$58.00 \$1.58 \$1.13	\$452.96 \$116.00 \$6.32 \$2.26	QUINIENTOS SETENTA Y SIETE 54/100DLRS	\$577.54	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/31_ORD.-44577_FEB.pdf											
44557	21/2/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIAS. TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE.	25 20 1500 1500 144	CAJA DE FOLDER T/C IRASA 100 UNID. CAJA DE FOLDER T/O IRASA 100 UNID. SOBRES MANILA 12X15. SOBRES MANILA 6X9. LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA.	\$5.80 \$7.40 \$0.15 \$0.05 \$0.66	\$145.00 \$148.00 \$225.00 \$75.00 \$95.04	SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO 04/100 DLRS	\$688.04	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/32_ORD.-44557_FEB.pdf											
44585	5/2/2019	COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO No.020/2018.	CARGO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2018.	1 1	INTERNET EMPRESARIAL 40MBPS. CESC 5%.		\$632.80 \$28.00	SEISCIENTOS SESENTA 80/100 DLRS	\$660.80	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/33_ORD.-44585_FEB.pdf											
44586	5/2/2019	COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO No.020/2018.	CARGO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019.	1 1	INTERNET EMPRESARIAL 40MBPS. CESC 5%.		\$632.80 \$28.00	SEISCIENTOS SESENTA 80/100 DLRS	\$660.80	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/34_ORD.-44586_FEB.pdf											
44630	8/2/2019	EQUIBANK, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EL PARQUEO MUNICIPAL CONTROL DE SALIDA DE VEHICULOS.	1 1	RELOJ MARCADOR MARCA> ACROPRINT, MODLEO ES900. SUMINISTRO PARA RELOJ MARCADOR.	\$581.12 \$36.40	\$581.12 \$36.40	OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE 52/100 DLRS	\$887.52	
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/35_ORD.-44630_FEB.pdf											



44631	19/2/2019	INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.	CONTADO	SERAN COLOCADOS 4 EN ANEXO DE ARCHIVO Y 1 EN EL ARCHIVO CENTRAL.	5	ESTANTES METALICOS, MEDIDA BASE 0.93MTSXALTURA 2.4MTSXFONDO 0.41MT.	\$109.90	\$549.50	QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE 50/100 DLRS	\$549.50
Ver orden		https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/36_ORD.-44631_FEB.pdf								
44616	25/2/2019	FERRETERIA EPA, S.A. DE C.V.	CONTADO	3 PISCINA DE ESTRUCTURA QUE SERVIRAN PARA ACTIVIDADES DE CONVIVENCIA Y RECREACION.	1 1 1	300X201X66CM RECT.INC 66X76CM CIRCULAR. RECTANGULAR 2.21MX1	\$99.90 \$109.00 \$52.01	\$99.90 \$109.00 \$52.01	DOSCIETNOS SESENTA 91/100 DLRS	\$260.91
Ver orden		https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/37_ORD.-44616_FEB.pdf								
44628	26/2/2019	GRUPO ALFARO ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	CONTADO		22	CALZADO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DIELECTRICO. PUNTERA PLASTICA RESISTENTE AL IMPACTO. NORMA EN12568. RESISTENCIA ELECTRIFICA ASTM 2413-05. PLANTILLA EVA DE 2MM, POLIESTER. CAPELLADA CUERO SEMI/GRASO. RESISTENCIA A HIDROCARBURO NTC-ISO 20345. OJETES PLASTICO 3/16@. PESO 960GRS NORMA ASTM S972.	\$58.76	\$1,292.72	MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 72/100 DLRS	\$1,292.72
Ver orden		https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/2.-Feb_2019/38_ORD.-44628_FEB.pdf								


ORDENES DE COMPRA EFECTUADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
44645	5/2/2019	MEDICAL PHARMA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA PACIENTES EN CLINICA MUNICIPAL P'/E.	300	FRASCO ALERTEC 2.5MG/5ML JBE X 120ML. (DESLORATADINA 2.5MG/5ML)	\$3.40	\$1,020.00	MIL VEINTE 00/100 DLRS	\$1,020.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/1._ORD.-44645._MAR.pdf										
44647	11/2/2019	LANCASCO SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	501	ACETAMINOFEN FRASCO 120CC	\$2.36	\$1,182.36	MIL CIENTO OCHENTA Y DOS 36/100 DLRS	\$1,182.36
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/2._ORD.-44647._MAR.pdf										
44646	19/2/2019	LABORATORIOS SOLARIS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	1,008	SUERO ROAL ORALDEX FRASCO 500ML.	\$1.356	\$1,366.85	MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 85/100 DLRS	\$1,366.85
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/3._ORD.-44646._MAR.pdf										
44655	19/2/2019	SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRALES, S.A.	CONTADO	PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	1	COSTO POR MANTENIMIENTO TECNICO ANUAL DEL SISTEMA DE PLANILLA PHARO SQL PERIODO DEL 26 DE FEBRERO DE 2019 AL 26 DE FEBRERO 2020.	\$1,356.00	\$1,356.00	MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 DLRS	\$1,356.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/4._ORD.-44655._MAR.pdf										
44667	15/2/2019	MARIA MAGDALENA AUCEDA DE LARA	CONTADO	PPARA MESA Y BANCA EN EL PORTAL MUNICIPAL.	7 30 4 10 12 20 20 20 3 2	SELLADOR SUPER CONCENTRADO. THINER ACRILICO 203. BARNIZ MARINO. SOLVENTE MINERAL R1K4. BROCHAS DE 2". LIJA PARA AGUA 150. LIJA PARA AGUA 80. LIJA PARA AGUA 320. PLIEGO DE FORMICA ROJA BRILLANTE. PLIEGO DE FORMICA BLANCA BRILLANTE. PASAN...	\$24.50 \$15.90 \$43.90 \$11.90 \$1.00 \$0.75 \$0.75 \$0.75 \$24.50 \$18.00	\$171.50 \$477.00 \$175.60 \$119.00 \$12.00 \$15.00 \$15.00 \$15.00 \$73.50 \$36.00	MIL CIENTO NUEVE 60/100 DLRS	\$1,109.60
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/5._ORD.-44667._MAR.pdf										
44660	1/3/2019	INDUSTRIAL LA PALMA, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EL GRUPO DE TALADORES DEL DEPARTAMENTO DE ZONAS VERDES.	1	HT103 PODADORA DE ALTURA.	\$791.00	\$791.00	SETECIENTOS NOVENTA Y UNO 00/100 DLRS	\$791.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/6._ORD.-44660._MAR.pdf										
44659	1/3/2019	INDUSTRIAL LA PALMA, S.A. DE C.V.	CONTADO	EL CUAL SERA DE GRAN BENEFICIO PARA EL GRUPO DE DECORADORES DEL DEPARTAMENTO DE ZONAS VERDES.	1	HS45 CORTA SETOS MARCA STIHL.	\$327.70	\$327.70	TRESCIENTOS VEINTISIETE 70/100 DLRS	\$327.70


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/7._ORD.-44659._MAR.pdf										
44661	1/3/2019	INDUSTRIAL LA PALMA, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EL GRUPO DE DECORADORES DEL DEPARTAMENTO DE ZONAS VERDES.	1	HL94 CORTA SETOS.	\$791.00	\$791.00	SETECIENTOS NOVENTA Y UNO 00/100 DLRS	\$791.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/8._ORD.-44661._MAR.pdf										
44759	13/3/2019	R.NUÑEZ, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.023/2017.	L.P.F.P. No.012/2017.	4	LLANTAS 235/75R15 MARCA FIRESTONE/DESTINATION AT CON VALVULAS	\$127.00	\$508.00	QUINIENTOS OCHO 00/100 DLRS	\$508.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/9._ORD.-44759._MAR.pdf										
44758	12/3/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC No.002/2019.	MARZO 2019.	2,246	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$260.54	DOSCIENTOS SESENTA 54/100 DLRS	\$260.54
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/10._ORD.-44758._MAR.pdf										
44757	13/3/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC No.002/2019.	MARZO 2019.	9,848	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$1,142.37	MIL CIENTO CUARENTA Y DOS 37/100 DLRS	\$1,142.37
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/11._ORD.-44757._MAR.pdf										
44756	6/3/2019	TECNICA ELEVADORES, S.A. DE C.V.	CONTADO	MANTENIMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO.	-	PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO MENSUAL PARA UN ASCENSOR DE TRACCION CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS 5 NIVELES		\$135.60	CIENTO TREINTA Y CINCO 60/100 DLRS	\$135.60
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/12._ORD.-44756._MAR.pdf										
44754	14/3/2019	CSP, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO POR LOS GESTORES MUNICIPALES.	35	CAPAS CON FRANJA REFLECTICA LOGO EN SERIGRAFIA QUE DIGA "GESTOR MUNICIPAL" MANGA LARGA CON GORRO.	\$17.00	\$595.00	SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 75/100 DLRS	\$792.75
					35	CHALECO TELA MAYA COLOR NEGRO CON ZIPPER Y FRANJA AMARILLA REFLECTIVA CON SERIGRAFIA QUE DIGA "GESTORES MUNICIPALES DE ANTIGUO CUSCATLAN".	\$5.65	\$197.75		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/13._ORD.-44754._MAR.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

44787	20/3/2019	RAFAEL ANTONIO MENJIVAR LOPEZ	CONTADO	PARA LAS PERSONAS QUE FUERON SELECCIONADAS PARA OPTAR A LAS PLAZAS DE AGENTES MUNICIPALES.	7	PRUEBAS PSICOLOGICAS MATERIAL DE APOYO CALIFICACION Y RECOMENDACIONES.	\$22.03	\$154.21	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 21/100 DLRS	\$154.21
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/14_ORD-44787_MAR.pdf										
44766	8/3/2019	PVC, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. ABRIL 2019.	25 25 60 12 12 6 4 4	LBS.ALAMBRE DE AMARRE. LBS. DE FOLEY. LIMAS TRIANGULARES 6" UNA PUNTA. TIJERAS PARA PODAR DE 8 1/2. TIJERAS CORTACETOS. VALVULAS PARA DUCHA. EXTENSIONES ELECTRICAS DE 5 MTS. TOMA MULTIPLE REGLETA.	\$0.80 \$3.00 \$0.95 \$11.00 \$12.90 \$17.00 \$10.25 \$7.50	\$20.00 \$75.00 \$57.00 \$132.00 \$154.80 \$102.00 \$41.00 \$30.00	SEISCIENTOS ONCE 80/100 DLRS	\$611.8
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/15_ORD-44766_MAR.pdf										
44780	8/3/2019	PRICESMART EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADA POR LOS COLECTORES DE PARQUEO Y SERVICIOS SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL.	5	CHAIR FOLDING.	\$32.49	\$162.45	CIENTO SESENTA Y DOS 45/100 DLRS	\$162.45
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/16_ORD-44780_MAR.pdf										
44771	13/3/2019	DAVID ENRIQUE IRAHETA RUBIO	CREDITO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. MARZO 2019.	40 30 30 60 400	DESINFECTANTE XEGA GALON AROMAS VARIOS. LEJIA ORIX, GALON. AJAX TRICLORIN, 600GR. TOALLA DOBLE DE TRAPEADOR UNIDAD 49X76CM. SURF FUERZA FLORES DARFO DE 10 UNIDADES DE 900 GRS.	\$3.80 \$1.79 \$1.35 \$2.86 \$1.25	\$152.00 \$53.70 \$40.50 \$171.60 \$500.00	NOVECIENTOS DIECISEIS 80/100 DLRS	\$917.8
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/17_ORD-44771_MAR.pdf										
44783	19/3/2019	INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EL AREA DE CUBICULOS DE CONSULTA DE DOCUMENTOS ANEXA A LA OFICINA DE LA UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL.	3 3	ESCRITORIO TRADICIONAL SECRETARIAL. SILLA OPERATIVA OLIVER BLACK.	\$139.90 \$68.00	\$419.70 \$204.00	SEISCIENTOS VEINTITRES 70/100 DLRS	\$623.70
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/18_ORD-44783_MAR.pdf										



44765	12/3/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS.	1	LA PRENSA GRAFICA. DIRECCION DE COBRO BLVD. WALTER THILO DEININGER PALACIO MUNICIPAL ANTIGUO CUSCATLAN. DIRECCION DE ENVIO BLVD. WALTER THILO DEININGER PALACIO MUNICIPAL ANTIGUO CUSCATLAN. ZONA 5SQ LA SULTANA. VIGENCIA 18/04/2019 AL 17/04/2020 ANUAL.	\$90.00	\$90.00	NOVENTA 00/100 DLRS	\$90.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/19_ORD-44765_MAR.pdf										
44791	11/3/2019	RAFAEL ANTONIO MENJIVAR LOPEZ	CONTADO	PARA LAS PERSONAS QUE FUERON SELECCIONADAS PARA OPTAR A LAS PLAZAS DE AGENTES MUNICIPALES.	18	PRUEBAS PSICOLOGICAS MATERIAL DE APOYO CALIFICACION Y RECOMENDACIONES.	\$22.03	\$396.54	TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 54/100 DLRS	\$396.54
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/20_ORD-44791_MAR.pdf										
44889	1/4/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.44 N-8619 ASIGNADO AL CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE PRIMARIO.	\$4.72 \$15.79 \$26.10	\$4.72 \$15.79 \$26.10	CUARENTA Y SEIS 61/100 DLRS	\$46.61
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/21_ORD-44889_MAR.pdf										
44801	18/3/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA PRIMER LAVADO GENERAL DEL MERCADO MUNICIPAL	16 20 6	DQ.SUPER BLANCO LEJIA GLNS. SURF DETERGENTE EN POLVO DE 900GRS. DQ.MACHINE CLEANER SHAMPOO P/CAMIONES GLNS.	\$1.60 \$1.30 \$9.00	\$25.60 \$26.00 \$54.00	CIENTO CINCO 60/100 DLRS	\$105.60
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/22_ORD-44801_MAR.pdf										
44802	19/3/2019	VERONICA ROSARIO MIJANGOS MARTINEZ	CREDITO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. ABRIL 2019.	30 20	DESINFECTANTE (C/A) MANZANA CANELA, MANZANA VERDE, CHERRY GALON. LEJIA (5-6%)(S/A) GALON.	\$3.20 \$2.40	\$96.00 \$48.00	CIENTO CUARENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$144.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/23_ORD-44802_MAR.pdf										



44810	22/3/2019	JULIO EDGARDO JOVEL ROSALES	CONTADO	COLABORACION A COMANDOS DE SALVAMENTO FILIAL ANTIGUO CUSCATLAN .	-	RECIBI DE LA TESORERIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN, LA CANTIDAD DE NOVECIENTOS 00/100 DRLS (\$900.00) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA EN CONCEPTO DE COLABORACION PARA PROVEER LA ALIMENTACION A 40 ELEMENTOS PERSONAL DE COMANDOS DE SALVAMENTO Y COLABORADORES FILIAL ANTIGUO CUSCATLAN, PARA LA TEMPORADA DE SEMANA SANTA QUE COMPRENDE DEL 14 AL 21 DE ABRIL DEL 2019.	\$900.00	NOVECIENTOS 00/100DLRS	\$900.00	
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/24_ORD-44810_MAR.pdf										
44827	19/3/2019	ELISELA DEL CARMEN AYALA CORTEZ	CONTADO	PARA LA INSTALACION DE UN MURO PREFABRICADO (TAPIAL) EN JARDINES DE LA HACIENDA QUINTA ETAPA.	-	TAPIAL PREFABRICADO YA INSTALADO 98.10M2 LONGITUD DE TAPIAL DE 3.00 ALTURA VISTO #32.70 ML. COLUMNA DE CONCRETO COMPRIMIDO EN SECO CON CUATRO VARILLAS DE HIERRO CORRUGADO 3/8 GRADO CON MEDIDAS 0.13X0.13X3.60MTS. LOSETA TIPO LISO DE CONCRETO COMPRIMIDO EN SECO ESTRUCTURA DE HIERRO CORRUGADO DE 3/8 GRADO 40 CON MEDIDAS DE 0.05X0.50X1.50MTS.	\$2,217.06	DOS MIL DOSCIENTOS DIESIETE 06/100 DLRS.	\$2,217.06	
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/25_ORD-44827_MAR.pdf										
44831	25/3/2019	GRUPO ASESOR DE SEGURIDAD INTEGRAL, S.A. DE C.V.	CONTADO	A SOLICITUD DE RECURSOS HUMANOS.	26	PRUEBA POLIGRAFICA DE PRE EMPLEO	\$22.50	\$585.00	QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$585.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/26_ORD-44831_MAR.pdf										
44846	18/3/2019	INNOPLASTIC, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN BARRIDO DE CALLES.	60,000	BOLSA PARA LOS DESECHOS (22X29) NEGRA DE ALTA RESISTENCIA (1 PAQ=10 UNIDADES) 200 GUES.	\$0.043	\$2,580.00	DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA 00/100 DLRS	\$2,580.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/3.-Mar_2019/27_ORD-44846_MAR.pdf										